

Investitor
ObiectLucrari de constructie a Imprejmuirii de la Stadionul Municipal
Soroca**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS16A k=0,5	Demontarea imprejmuirilor din plasa de sirm	m2			11,53
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2000	57,66	5,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	57,66	5,77
2	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat (sectia 3100x2000mm (H) -teava 20x20x2-68 m.l. , fisie 25x3 -36 m.l.) -100 sectii	kg			20,91
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	15,34	16,11
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	37,00	0,04
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	1,74	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	31,20	0,16
3	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			681,21
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	57,66	358,66
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	38,50	308,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	26,00	14,55

Intocmit

Director SA Hidroinpex

(funcția, semnătura)